ПРОТОКОЛ заседания жюри № 10 от 09.10.2024г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР

Количество участников: 1

Место проведения МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское»

Дата и время проведения олимпиады 08.10.2024г. 10.00 ч

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: Коренева Л.Н.

члены жюри: Баранов В.П.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьною этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024 года

по ОБЗР от 09.10.2024г

No Фамилия Имя Отчество

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу

Класс
Итог

(баллы)
Рейтинг

Процент

выполнения

1 Щепина Софья Алексеевна

Муниципальное

казённое

общеоб разо вател ь н ое

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа села Екатерино-

Никольское»

10 88 1 88

		2024-10-18T17:25:23+1000
	Ольга Викторовна Жилина